РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIII    СЕССИЯ   III СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «05»  марта   2015 года                                                                                       XXIII/ №  126 - III

г. Лахденпохья

Об утверждении Плана приватизации
 муниципального имущества

 Лахденпохского городского поселения в 2015 году
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской    Федерации»,  Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» №178-ФЗ от 21.12.2001 года Уставом Лахденпохского городского поселения Совет депутатов Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить План приватизации имущества, принадлежащего на праве собственности Лахденпохскому городскому поселению согласно Приложению.
2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на Администрацию Лахденпохского городского поселения.
         3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава

Лахденпохского городского поселения                                                                               И.В. Каковка
Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения
                    И.В. Каковка
Приложение

к решению  Совета Лахденпохского городского поселения
от «__»  марта  2015    № ____
План
приватизации имущества Лахденпохского городского поселения в 2015 году
	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Срок приватизации

	1
	Мастерские, назначение нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 734,7 кв.м., инв. № 511
	г. Лахденпохья, ул. ул. Пионерская, д.22
	до 31 декабря 2015 года

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0011401:69, категория земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения производственных мастерских, общая площадь 1282 кв.м.
	г. Лахденпохья, ул. ул. Пионерская, д.22
	до 31 декабря 2015 года

	3
	Здание склада, назначение нежилое, 1-этажный, общая площадь 94 кв.м., инв.№ 86:218:002:000001440
	г. Лахденпохья, Военный городок № 1
	до 31 декабря 2015 года

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0010503:13, категория земли населенных пунктов, разрешенное использование: для объектов производственного назначения, общая площадь 18308 кв.м.
	г. Лахденпохья, земельный участок расположен в юго-западной части кадастрового квартала 10:12:0010503
	до 31 декабря 2015 года